
 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

PORTARIA Nº 47.365/2024 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei; 
 

R E S O L V E: 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 001/2024, os 

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz 

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando os originais e 

cópias dos documentos: RG, Histórico Escolar e Declaração de Tempo de Serviço de Auxiliar de Creche. 
 
 

Dia 04/06/2024 - 10h30 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

14º Lista Cota 

Racial 
JAQUELINE DARC DE OLIVEIRA 42.088.335-6 AUXILIAR DE CRECHE 

15º Lista Cota 
Racial 

MARCIA SOARES DEMETRIO 52.697.231-2 AUXILIAR DE CRECHE 

16º Lista Cota 

Racial 
ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 42.660.851-3 AUXILIAR DE CRECHE 

60º REGINA MARIA DE GODOY 34.555.483-8 AUXILIAR DE CRECHE 

61º ELAINE CRISTINA ALCANTARA SANTOS 41.307.756-1 AUXILIAR DE CRECHE 

62º ELISANIA MIRANDA DE LIMA 35.855.462-7 AUXILIAR DE CRECHE 

63º PATRICIA ALVES DE SOUSA SILVA 45.318.500-9 AUXILIAR DE CRECHE 

64º ELIS CRISTINA DA SILVA BARBOSA 40.995.225-4 AUXILIAR DE CRECHE 

65º JAQUELINE DARC DE OLIVEIRA 42.088.335-6 AUXILIAR DE CRECHE 

66º DANIELLE CARDENA FAVARO 45.067.947-0 AUXILIAR DE CRECHE 

 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da 

vaga. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ 

Em, 28 de Maio de 2024 

 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 

 

 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 


